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Kalendarium 

 

1989/1990  
 W dniu 1.09.1989 r. szkołę oddano do użytku. Jej dy-

rektorem został pan Antoni Karpacz, zaś wicedyrekto-

rami panie Ewa Tłuczkiewicz i Zdzisława Wielguszew-

ska. 

 Zatrudnionych było wtedy 49 nauczycieli, którzy 

uczyli w 7 oddziałach przedszkolnych, 12 klasach 

pierwszych, 13 drugich i 13 trzecich. 

 Szkoła liczyła łącznie 1666 uczniów.  

 Działała biblioteka, w której pracowały panie Anna 

Kumór  i Teresa Pawłowska. 

 W szkolnej świetlicy dziećmi zajmowały się panie: 

Małgorzata Ciruk, Irena Ptak, Maria Waleniak i Gra-

żyna Żelichowska. 

 W nowo otwartej szkole uczyły między innymi panie: 

Dorota Durlej, Anna Janik, Halina Janik, Iwona Lech, 

Jolanta Młynarczyk, Joanna Nowacka, Jolanta Stala-

Pożoga, Jolanta Wysocka, dla których jubileusz 25-

lecia jest szczególnym świętem, gdyż nadal pracują 

w SP 33.  

 Do zacnego grona jubilatów należy także dołączyć 

zatrudnionych w pierwszym roku istnienia szkoły pra-

cowników administracyjnych: panią Teresę Błędzińską, 

pana Henryka Brożynę, pana Tadeusza Czerwa i panią 

Danutę Sukiennik. 

1990/1991 

 Został otwarty sklepik szkolny. 

 Ukazało się pierwsze wydanie  

gazetki Obserwator redagowanej 

przez uczniów klas IV-VI. 

1992/1993  

 Oddano do użytku obiekty sportowe. 

 W szkole uczyło się 2208 uczniów pod okiem 115 nau-

czycieli. 

1993/1994 

 Został wydany pierwszy numer szkolnego Informato-

ra. 

 W klasach I-VII uczyło się 2451 uczniów pod okiem 

148 nauczycieli. 

1994/1995 

 4.11.1994 r. szkole nadano imię Ignacego Jana Pade-

rewskiego. Z tej okazji powstał hymn szkoły, do któ-

rego słowa ułożyła uczennica klasy VIII Ewa Nyczaj, 

zaś muzykę skomponowała nauczycielka, pani Kamila 

Kajdy. Tę ważną uroczystość uświetniła swą obecno-

ścią pani Emilia Paderewska–Chrościcka, kuzynka pia-

nisty, która odsłoniła tablicę pamiątkową i przekazała  

 

 

 

 

na ręce dyrektora Antoniego Karpacza pamiątki po 

Ignacym Janie Paderewskim. 

 Rada Rodziców ufundowała sztandar, który został po-

święcony przez księdza biskupa Kazimierza Ryczana.  

 W szkole było zatrudnionych najwięcej nauczycieli -

169, którzy kształcili i wychowywali 2611 uczniów.  

Z tego okresu pochodzi pamiątkowe zdjęcie przedsta-

wiające wszystkich wicedyrektorów pracujących 

w SP 33 podczas kadencji dyrektora Antoniego Karpa-

cza. 

 Po raz pierwszy mury szkoły opuścili ósmoklasiści. 

 Ustanowiono nagrodę dla najbardziej utalentowanych 

absolwentów – medal Najlepszy z Najlepszych. 

1995/1996 

 Po raz pierwszy zostało wydane szkolne czasopismo 

dla uczniów klas młodszych Ignaś.  

 Rozpoczęła działalność Szkolna Grupa Konsultacyjna, 

która udzielała porad dzieciom i rodzicom. 

 Do szkoły uczęszczało 2377 uczniów, zatrudnionych 

było 162 nauczycieli. 

1996/1997  

 Działalność rozpoczął Klub Europejski, którego celem 

było zapoznawanie z historią i gospodarką państw Unii 

Europejskiej oraz propagowanie ich kultury.  

 Uczniów było 2170, zaś nauczycieli 161. 

1997/1998 

 27.10.1997 r. została otwarta szkolna stołówka, w któ-

rej serwowano około 360 posiłków dziennie po 1,80 zł 

za obiad. 

 Do szkoły  uczęszczało 1936 uczniów, zaś pracowało 

150 nauczycieli. 

1998/1999  

 1.09.1998 r. została oddana do użytku sala telewizyj-

na. 

 Szkoła liczyła 1691 uczniów, których uczyło 135 nau-

czycieli. 
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1999/2000 

 Poczta Polska z okazji dziesięciolecia szkoły wydała 

okolicznościowe stemple. 

 Z okazji Dnia Dziecka został zorganizowany pierwszy 

osiedlowy festyn rodzinny. 

 Naszą placówkę przekształcono w sześcioletnią szko-

łę podstawową. 

 Do szkoły uczęszczało 1260 uczniów, nad procesem 

dydaktyczno-wychowawczym czuwało 94 nauczycieli. 

2000/2001 

 6.12.2001 r. zaczął działać pierwszy w Kielcach Klub 

Internetowy. 

 W klasach I-VI uczyło się 978 uczniów pod  kierun-

kiem 72 nauczycieli. 

2001/2002 

 Po raz pierwszy uczniowie przyznali nagrodę Przyja-

ciel dzieci, którą wręczają instytucjom i osobom 

prywatnym w szczególny sposób wspierającym naszą 

placówkę. 

 10.04.2002 r. odbył się pierwszy powszechny i obo-

wiązkowy sprawdzian szóstoklasistów. Jeden uczeń 

uzyskał maksymalny wynik - 40 pkt. 

 W szkole kształciło się 934 uczniów pod opieką 

70  nauczycieli. 

2002/2003 

 Nowym dyrektorem szkoły została pani mgr Marzena 

Tranowska - nauczyciel języka polskiego (na zdjęciu 

po lewej), zaś funkcję wicedyrektora objęła polonist-

ka - pani mgr Edyta Dziedzic-Wtorek. 

 Odbył się I Miejsko-Powiatowy Konkurs Kolęd i Pa-

storałek. 

 Gościliśmy delegację nauczycieli z Serbii i Czarnogó-

ry. 

 W naszej placówce naukę pobierało 955 uczniów pod 

kierunkiem 70 nauczycieli. 

2003/2004 

 Odbył się Miejsko-Powiatowy Międzyświetlicowy 

Konkurs Najpiękniejsze Baśnie Unii Europejskiej. 

 Do szkoły uczęszczało 924 uczniów, zaś grono peda-

gogiczne liczyło 68 nauczycieli. 

2004/2005 

 W Kieleckim Centrum Kultury odbyły się obchody     

10. rocznicy nadania szkole imienia Ignacego Jana 

Paderewskiego. Rozstrzygnięto konkurs Jestem 

dumny z Patrona mojej szkoły i warto, by inni go po-

znali.  

 Do szkoły uczęszczało  942 uczniów, nauczało ich 

68 nauczycieli. 

2005/2006 

 SP 33 wraz ze szkołami partnerskimi z Wielkiej Bry-

tanii, Niemiec, Włoch, Austrii, Norwegii i Bułgarii 

przystąpiła do realizacji projektu Connecting Com-

munites – Inspiration, Communications, Reflection, 

Cooperation w ramach programu Socrates Comenius. 

 Jeden uczeń został laureatem III Wojewódzkiego 

Konkursu Matematyczno–Przyrodniczego, zaś do 

finału III Konkursu Humanistycznego dotarły dwie 

uczennice. 

 Kształciło się 882 uczniów pod czujnym okiem 

66 nauczycieli. 

2006/2007 

 19.06.2007 r. nasza szkoła otrzymała Certyfikat Eu-

ropejska Szkoła nadany przez Świętokrzyskiego Ku-

ratora Oświaty w Kielcach, obejmujący swoim zasię-

giem zadania z zakresu wychowania oraz edukacji 

europejskiej. 

 Przystąpiliśmy do ogólnopolskiej kampanii Szkoła bez 

przemocy. 

 Mogliśmy pochwalić się laureatem i finalistą 

IV Wojewódzkiego Konkursu Matematyczno-

Przyrodniczego. 

 Rozpoczął pracę oddział przedszkolny. 

 Do szkoły uczęszczało 872 uczniów,  zaś nad proce-

sem dydaktycznym czuwało 72 nauczycieli. 

2007/2008 

 19.09.2007 r. zmarła nagle wieloletnia wicedyrektor 

szkoły pani Ewa Tłuczkiewicz - oddany dzieciom nau-

czyciel i wychowawca.  

 Nowym wicedyrektorem została pani mgr Małgorzata 

Kargulewicz, nauczyciel w klasach I-III. 
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 W naszej szkole odbyło się spotkanie partnerskie 

w ramach projektu LLP Comenius. 

 Zostało oddane do użytku nowe boisko szkolne. 

 Kształciło się 845 uczniów pod okiem 70 nauczycieli. 

2008/2009  

 Ten rok był szczególnie szczęśliwy dla uczniów biorą-

cych udział w VI Wojewódzkim Konkursie Matema-

tyczno–Przyrodniczym – aż trzech z nich zostało jego 

laureatami i kolejnych trzech finalistami. 

 Kształciło się 828 uczniów, nad procesem dydaktyczno

-wychowawczym czuwało 67 nauczycieli. 

2009/2010 

 Przeprowadzona została ewaluacja zewnętrzna, która 

wykazała, że w naszej szkole wymagania: analiza 

sprawdzianu szóstoklasisty oraz nabywanie przez 

uczniów wiadomości i umiejętności są realizowane na 

poziomie A, czyli bardzo wysokim, zaś wymagania: ak-

tywność uczniów oraz respektowanie norm społecz-

nych są realizowane na poziomie B, czyli wysokim. 

 Uczniowie zdobyli tytuły: laureata VII Wojewódzkie-

go Konkursu Humanistycznego i VII Wojewódzkiego 

Konkursu Matematyczno-Przyrodniczego. 

 W oddziale przedszkolnym i klasach I–VI uczyło się 

835 dzieci. W szkole było zatrudnionych 66 nauczy-

cieli.  

2010/2011 

 Potwierdzeniem wysokiej jakości pracy naszej placów-

ki było przyznanie jej w 2011 r. przez Ministerstwo 

Edukacji Narodowej tytułu Szkoła odkrywców talen-

tów.  

 Dzięki funduszom unijnym były realizowane projekty: 

- Szkolny Klub Utalentowanych Ludzi (SKUL) - skiero-

wany do uczniów zainteresowanych rozwojem uzdol-

nień: matematycznych, przyrodniczych, informatycz-

nych, artystycznych i językowych, 

- Europejskie gry i zabawy realizowany w ramach pro-

gramu LLP Comenius, 

- Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wie-

dzy. 

 Udział uczniów w VIII Wojewódzkim Konkursie Mate-

matyczno-Przyrodniczym zakończył się zdobyciem 

dwóch tytułów laureata.  

 Do dwóch oddziałów przedszkolnych oraz klas I-VI 

uczęszczało 855 dzieci, które uczyły się pod okiem 65 

nauczycieli. 

2011/2012 

 Realizowane były następujące projekty finansowane ze 

środków EFS:  

- SKUL 2, w ramach którego uczniowie rozwijali swoje 

uzdolnienia przyrodnicze, informatyczne, artystyczne, 

językowe, sprawności fizycznej, 

- Europejskie gry i zabawy w ramach programu Come-

nius LLP, 

- Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

klas  I-III.  

 Jeden  uczeń został finalistą IX Wojewódzkiego Kon-

kursu Matematyczno-Przyrodniczego.  

 W dwóch oddziałach przedszkolnych i klasach I-VI 

uczyło się 852 uczniów, grono liczyło 66 pedagogów. 

2012/2013 

 Spośród działań realizowanych w szkole w tym roku 

warto zwrócić uwagę na projekty finansowane ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego:  

- SKUL3, w ramach którego uczniowie rozwijali uzdol-

nienia przyrodnicze, informatyczne, artystyczne, ję-

zykowe, sprawności fizycznej, 

- Young European’s Unite for a Sustainability realizo-

wany w ramach programu LLP Comenius, 

- Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

klas  I-III szkół podstawowych w gminie Kielce. 

 Wyrazem uznania dla wysokiej jakości pracy naszej 

placówki było przyznanie jej przez Ministerstwo Edu-

kacji Narodowej tytułu Szkoła przyjazna dla sześcio-

latka. 

 Do 2 oddziałów przedszkolnych oraz klas I-VI uczęsz-

czało 834 uczniów, w szkole pracowało 65 nauczycieli. 

2013/2014 

 Uczniowie i nauczyciele kontynuowali udział w projek-

cie Young European’s Unite for a Sustainability reali-

zowanym w ramach programu LLP Comenius. 

 1.03.2014 r. szkoła przystąpiła do projektu MULTI-

SPORT, który pozwala uczniom na rozwój aktywności 

fizycznej. 

 Dwoje uczniów zdobyło tytuł laureata i jeden finalisty 

w XI Wojewódzkim Konkursie Matematyczno-

Przyrodniczym, jeden zaś finalisty XI Wojewódzkiego 

Konkursu Humanistycznego i jeden finalisty 

I Konkursu Języka Angielskiego. 

 Szkoła uzyskała tytuł Szkoła w ruchu przyznany przez 

Ministerstwo Edukacji Narodowej.  

 W klasach I-VI kształciło się 800 uczniów pod okiem 

65 nauczycieli. 

2014/2015 

 Uczniowie klasy 2c uczestniczą w projekcie eTwin-

ning Let's sing! 

 W szkole są realizowane projekty: Zielony Patrol, 

Akademia Przyszłości, Moje Miasto bez Elektrośmieci. 

 Jeden uczeń zdobył tytuł laureata XII Konkursu Ma-

tematyczno-Przyrodniczego, zaś troje zostało finali-

stami innych konkursów o randze wojewódzkiej. 

 W klasach I – VI uczy się 869 uczniów. Nad procesem 

dydaktyczno – wychowawczym czuwa 73  nauczycieli. 
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Wywiad z panią dyrektor  

Marzeną Tranowską 

 

Z okazji 25-lecia Szkoły Podstawowej nr 33  

poprosiliśmy panią dyrektor o rozmowę. 

 

Obserwator 

-Dzień dobry. Bardzo dziękuję, że zgodziła się 

Pani udzielić wywiadu dla Obserwatora. Czy mo-

głaby Pani zdradzić nam, kim chciała być, kiedy 

miała tyle lat co my? 

Pani dyrektor Marzena Tranowska 

- Kiedy miałam 10 lat, chyba jak większość nastolat-

ków marzyłam, żeby być nauczycielką. Lubiłam bawić 

się w szkołę, stawiać oceny, odpytywać uczniów 

(którymi byli: mój młodszy brat, lalki i misie). 

- Czy przypuszczała Pani, że zostanie kiedyś dy-

rektorem dużej szkoły? 

- Zawsze byłam pracowita i ambitna, lubiłam się 

uczyć i dużo czytałam, chciałam odnieść w życiu suk-

ces zawodowy, ale nie przypuszczałam, że spełni się 

moje marzenie z dzieciństwa, zostanę nauczycielem, 

a następnie dyrektorem szkoły. 

- Proszę nam opowiedzieć, jak wyglądały początki 

Pani pracy w naszej szkole. 

- W SP 33 zostałam zatrudniona 1 września 1993 r. 

Praca od początku sprawiała mi wiele radości. Obser-

wowanie jak rozwija się młody człowiek, jak nabywa 

wiedzę i nowe umiejętności, jest dla nauczyciela źró-

dłem satysfakcji. Tym bardziej, iż otrzymałam wy-

chowawstwo w klasie IV i prowadziłam swoich 

uczniów do klasy VIII, po prostu zżyliśmy się ze so-

bą i trudno było się rozstać. 

- Czy Pani zdaniem obecnie nasza szkoła różni się 

od tej sprzed 25 lat? 

- Oczywiście, różnic jest wiele, przede wszystkim 

w infrastrukturze (np. powstało boisko ze sztuczną 

nawierzchnią, wyremontowano wiele sal, korytarzy, 

wstawiono nowe okna, teren wokół szkoły został ogro-

dzony), ale i w sposobie, metodach i formach naucza-

nia (pojawiły się tablice multimedialne, Internet). 

- Co jako  dyrektor uważa Pani za swój najwięk-

szy sukces? 

- Moim sukcesem są osiągnięcia uczniów i ich nauczy-

cieli. To ważne, kiedy widzimy efekty naszej pracy 

(np. wysokie wyniki sprawdzianu szóstoklasisty, suk-

cesy w konkursach, zawodach na szczeblu od szkol-

nego do ogólnopolskiego). Istotna jest dla mnie tak-

że dobra współpraca z rodzicami uczniów.  

- Jakie zadania stoją przed szkołą w najbliższej 

przyszłości?  

- Najbliższa przyszłość to przede wszystkim nowa 

formuła sprawdzianu szóstoklasisty. Mam nadzieję, 

że jego wynik potwierdzi dobrą pracę nauczycieli 

i uczniów. 

- Bardzo dziękuję za wywiad. Proszę przyjąć 

najserdeczniejsze życzenia spełnienia kolejnych 

marzeń oraz wszelkiej pomyślności w życiu pry-

watnym i zawodowym.    

        Z.J. 

Z okazji jubileuszu Szkoły  

serdeczne życzenia  

szczęścia oraz sukcesów w pracy zawodowej  

i życiu osobistym 

Wszystkim Pracownikom SP 33 

składa  

Samorząd Uczniowski 
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Kluby i ich działania 

 Dzięki udziałowi w zajęciach klubów: dzienni-

karskiego, informatycznego, miłośników kultury bry-

tyjskiej, plastycznego, przyrodniczego, tanecznego, 

teatralnego oraz zdrowia i sprawności fizycznej 

można było poszerzać swoją wiedzę, brać udział 

w interesujących wycieczkach, np. do siedziby TVP 

w Warszawie, Muzeum Kinematografii w Łodzi, Cen-

trum Nauki Kopernik w Warszawie, warsztatach pro-

wadzonych w pracowniach plastycznych, laborato-

riach Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, spotka-

niach z ciekawymi ludźmi, np. dziennikarzami, przy-

rodnikami, tancerzami.  

Cele projektu 

 Nasi koledzy podczas tych zajęć rozwijali 

umiejętności badawcze, wydawali gazetki szkolne, 

rozwijali ciekawość poznawczą i kreatywność, uczyli 

się  aktywnie i twórczo wykorzystywać wolny czas. 

Co zyskaliśmy? 

 Zakupiono liczne materiały oraz pomoce dydak-

tyczne, np. laptopy, rzutniki multimedialne, aparaty 

fotograficzne, instrumenty muzyczne, materiały ma-

larskie, zestawy doświadczalne, sprzęt sportowy, 

które służą nam do dziś. 

 Dzięki działaniom prowadzonym w ramach pro-

jektu SKUL szkoła stała się miejscem twórczej pracy 

dla dzieci zdolnych, ambitnych i ciekawych świata. 

       Natalka D. 

 W latach 2005-2008 realizowany był projekt 

Integracja społeczeństw – inspiracja, kreacja, komu-

nikacja, refleksja, współpraca, w którym brały udział 

szkoły z Wielkiej Brytanii, Niemiec, Włoch, Austrii, 

Norwegii i Bułgarii. Uczniowie wykonywali m.in. oko-

licznościowe kartki z życzeniami świątecznymi dla 

uczniów szkół partnerskich, poznawali  twórczość ich 

narodowych artystów i propagowali rodzimych, wyko-

nywali rzeźby z materiałów charakterystycznych dla 

swojego regionu. 

 Projekt Europejskie gry i zabawy był realizowa-

ny w latach 2010-2012. Umożliwił poznanie innych 

kultur, języków i tradycji poprzez dziecięce gry, 

zabawy i piosenki. W dniach 12-16.10.2011 r. gościli-

śmy w murach naszej szkoły przedstawicieli szkół 

partnerskich z Belgii, Wielkiej Brytanii, Włoch 

i Grecji. 

 Podczas realizacji projektu Młodzi Europejczycy 

zjednoczeni na rzecz zrównoważonego rozwoju 

YEUS, która miała miejsce w latach 2012–2014, 

współpracowaliśmy ze szkołami z Włoch, Norwegii, 

Hiszpanii i Wielkiej Brytanii. Propagowaliśmy zasady 

zdrowego stylu życia i uczyliśmy się dbać o środowi-

sko naturalne. Ważnym dla nas wydarzeniem była wi-

zyta przedstawicieli szkół partnerskich, która odbyła 

się w dniach 11-17.05.2013 r.  

 Podczas realizacji zadań LLP Comenius mieliśmy 

dużo frajdy i chyba wszyscy będziemy je miło wspo-

minać :)  

 Natalia Nosek 

Projekty 

SKUL 

 Jednym z najważniejszych przedsięwzięć realizowanych w naszej szkole w latach 2010-2013 był projekt 

Szkolny Klub Utalentowanych Ludzi współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Fundu-

szu Społecznego, który koordynowały panie: Barbara Dziedzic, Magdalena Ćmiel i Katarzyna Kowalik. Powstał on 

z myślą o uczniach, którzy chcą rozwijać swoje zainteresowania. 

 COMENIUS 

 Szczególne miejsce wśród przedsięwzięć realizowanych w SP 33 zajmują projekty Comenius   LLP 

(dawniej Socrates Comenius). Dały one dzieciom możliwość nawiązania kontaktów z rówieśnikami z Unii Euro-

pejskiej oraz pokazania na forum międzynarodowym dorobku naszej szkoły. Pracę uczniów i nauczycieli pod-

czas trzech projektów koordynowała pani Elżbieta Nieściur. 
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Nasz Zielony Patrol 

 W szkole działa patrol nr 22, którego liderem 

jest pani Małgorzata Dziedzic. Od roku szkolnego 

2013/2014 rolę opiekuna wspierającego pełni pani 

Małgorzata Klimaszewska, zaś w poprzednich edy-

cjach konkursu była nim pani Joanna Nowacka.  

 

 

 

 

 

 

Nasze sukcesy 

 W rywalizacji Zielonych Patroli możemy po-

szczycić się licznymi osiągnięciami. Oto one: 

 I edycja: nagroda główna - wycieczka do Disney-

landu, zwiedzanie Paryża. 

 II edycja: nagroda główna - wycieczka do Lego-

landu w Danii, zwiedzanie Szwecji i Niemiec. 

 III edycja: nagroda w kwocie 10 tysięcy złotych. 

 IV edycja: nagroda główna - wycieczka do Garda-

landii, zwiedzanie Włoch. 

 V edycja: nagroda w kwocie 10 tysięcy złotych. 

 VI edycja: nagroda główna - wycieczka do Europa

-Parku w Bawarii, zwiedzanie Austrii i Szwajcarii.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Siódma edycja konkursu 

 W tym roku działamy bardzo prężnie, staramy 

się wypaść jak najlepiej. Zadania, które podejmuje-

my, polegają na badaniu i ocenie zmian zachodzących 

w środowisku przyrodniczym na monitorowanym ob-

szarze nr 22. Prowadzimy ewidencję dzikich wysy-

pisk śmieci, rozpoznajemy wybrane gatunki roślin 

i zwierząt, zachęcamy uczniów naszej szkoły, ich 

rodziców, przedszkolaków oraz mieszkańców osiedla 

do podejmowania działań na rzecz ochrony środowi-

ska. Systematycznie odwiedzamy podopiecznych 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dyminach. 

Objęliśmy wirtualną opieką - czyli adopcją na odle-

głość, psa Majlo. W holu szkoły przygotowaliśmy wy-

stawę poświęconą naszemu pupilowi. 

 

 

 

 

 

 

 

Sami o sobie 

 Poniżej publikujemy wiersz Gabrysi Gronek z 

klasy V e, który bardzo nam się spodobał. 

 Zielony Patrol 

Nasz patrol nr 22 

Pełno ciekawych pomysłów ma 

W przedszkolu dzieci karmniki robić uczymy 

Do schroniska karmę chętnie przywozimy 

Objętego wirtualną opieką pieska mamy 

I w schronisku często go odwiedzamy 

W Sandomierzu sady owocowe oglądamy 

Pyszny sok jabłkowy tam wypijamy 

W ekobiegu udział bierzemy 

Całe Kielce razem obejdziemy 

Na wycieczki razem jeździmy 

 Z Geoparku szlifowane kamienie przynosimy 

Własne gazetki projektujemy 

Do kalendarzyka obrazki rysujemy 

Razem mnóstwo zdań wypełniamy 

I wszystkich do naszego patrolu zapraszamy!  

Z.J. 

 

Myślimy globalnie, działamy lokalnie 

 W 2008 r. Szkoła Podstawowa nr 33 przystąpiła do organizowanego pod patronatem Prezydenta Miasta 

Kielce konkursu Zielony Patrol, którego celem jest kształtowanie wśród młodych ludzi poczucia odpowiedzial-

ności za środowisko przyrodnicze naszego miasta. Szkolne zespoły Zielonych Patroli rywalizują o nagrodę głów-

ną - tygodniową wycieczkę zagraniczną i środki na doposażenie szkolnych pracowni. 
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Wspomnień czar                                 

 O to, aby SP 33 nie kojarzyła się uczniom głównie ze sprawdzianami, kartkówkami i testami, dba między 

innymi Samorząd Uczniowski. Jego zadaniem jest reprezentowanie interesów i potrzeb uczniów, integrowanie 

szkolnej społeczności, kształtowanie umiejętności pracy zespołowej, propagowanie pozytywnych postaw, dbanie 

o ład i porządek oraz organizowanie akcji, konkursów, imprez i dyskotek.   

 Poniżej prezentujemy krótki fotoreportaż prezentujący działania SU w pierwszym półroczu bieżącego 

roku. 

 

Mikołajki to zwyczaj wręczania sobie pre-

zentów. 6 grudnia uczniowie obdarowywali 

swymi głosami kolegów i koleżanki, którzy 

wzięli udział w konkursie na Mikołajka i Śnie-

żynkę 2014 roku. 

W Dniu Dżentelmena każdy chłopak dostał 

życzenia. Wielu chciało się popisać znajomo-

ścią zasad savoir vivre`u. 

Podczas Dnia Życzliwości i Pozdrowień wszyscy 

starali się być dla siebie mili i uśmiechnięci. 

W holu głównym można było przeczytać niektóre 

pozdrowienia dla uczniów i nauczycieli. 

Jak zwykle andrzejkowe 

wróżby cieszyły się du-

żym powodzeniem.  

Tłusty czwartek był nie tylko okazją 

do zjedzenia bez wyrzutów sumienia 

kilku pączków, ale także przebrania 

się w stroje … nieregulaminowe. :D 

Świat bez kobiet byłby jak 

ogród bez kwiatów - z okazji 

Dnia Kobiet dziewczynki dostały 

wiosenne kwiaty i serdeczne 

życzenia.   

Świętom Bożego Narodzenia poświęcona 

była STREFA ŚWIĘTA! HEJ, KOLĘDA, 

KOLĘDA!  
Powyżej prezentujemy logo 

Samorządu Uczniowskiego, 

które zaprojektowała Maja 

Kasprzyk z klasy V c. 

 

Zakochałem się w Tobie aż po same uszy! 

Z drżeniem serca wyznaję. Może Cię to 

wzruszy? Ten i inne wierszyki można było 

przekazać swojej sympatii 14 lutego 

dzięki zorganizowanej przez SU poczcie 

walentynkowej. 

 


